

**Processo n° 009/2021****Pregão Presencial n° 002/2021**

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DE ENFERMAGEM, COM OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DOS USUÁRIOS DOS SUS VINCULADOS AOS SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO CENTRO INTEGRADO DE SAÚDE E EQUIPES DE ESF. TAL SOLICITAÇÃO SE FAZ JUS, UMA VEZ QUE OS MATERIAIS SOLICITADOS SÃO IMPRESCINDÍVEIS PARA EFETIVAÇÃO DAS DEMANDAS EM SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto n° 010/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o que consta do Processo n° 009/2021, pregão presencial n° 002/2021, tipo menor preço por item cujo objeto principal é o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a aquisição de MATERIAL DE ENFERMAGEM, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ITEM em atendimento às necessidades/demandas dos usuários do SUS – Sistema Único de Saúde vinculados aos serviços de saúde prestados pelo Centro Integrado de Saúde e Equipes de ESF. adjudicar o objeto licitado em favor de ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS, ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS, DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, F V P COELHO e MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, segundo mapa de apuração.

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 01.417.694/0001-20

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA NÃO ESTÉRIL	THEOTO	Unid	2.000,0000	4,2400	-	8.480,00
AGULHA 13 X 4,5. CAIXA C/100	DESCARPACK	Caixa	50,0000	11,8900	-	594,50
AGULHA 25 X 7. CAIXA COM 100	DESCARPACK	Caixa	600,0000	11,8900	-	7.134,00
AGULHA 25 X 8. CAIXA C/ 100	DESCARPACK	Caixa	200,0000	11,8900	-	2.378,00
AGULHA 40 X 12. CAIXA C/ 100	DESCARPACK	Caixa	1.000,0000	11,8900	-	11.890,00
ALMOTOLIA ESCURA OU AMBAR OU MARROM de 250 ML	J.PROLAB	Unid	100,0000	3,2100	-	321,00
CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 18	DESCARPACK	Unid	5.000,0000	0,9100	-	4.550,00
CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N°20	DESCARPACK	Unid	10.000,0000	0,8700	-	8.700,00
CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 22	DESCARPACK	Unid	10.000,0000	0,8700	-	8.700,00
CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 24	DESCARPACK	Unid	5.000,0000	0,9600	-	4.800,00
ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4,5	CIEX	Rolo	2.000,0000	5,2800	-	10.560,00
FIO NYLON PRETO 2-0 C/AGULHA 2CM TRIANG 3/8 45CM. CX COM 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	Caixa	100,0000	34,7000	-	3.470,00
FIO NYLON PRETO 3-0 C/AGULHA 2CM TRIANG 3/8 45CM. CX COM 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	Caixa	100,0000	34,7000	-	3.470,00
FIO NYLON PRETO 4-0 C/AGULHA 2CM TRIANG 3/8 45CM. CX COM 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	Caixa	100,0000	34,0000	-	3.400,00
FIO NYLON PRETO 5-0 C/AGULHA 2CM TRIANG 3/8 45CM. CX COM 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	Caixa	100,0000	34,7000	-	3.470,00
FIO SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA CILÍNDRICA DE 2,0 CM OU 3,0CM E 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES.	TECHNOFIO	Caixa	5,0000	86,4800	-	432,40
Kit para Papanicolau, contendo 1 espécúlo tamanho M, 1 escova cervical, 1 espátula de ayre, 1 lamina, 1 caixa para armazenar a lamina e uma luva descartável	ADLIN	Kit	200,0000	2,4300	-	486,00
LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA COM 50 UNIDADES	L.IMPORT	Caixa	300,0000	5,7200	-	1.716,00
SERINGA 10 ML	DESCARPACK	Unid	6.000,0000	0,4100	-	2.460,00
SERINGA 20 ML	DESCARPACK	Unid	5.000,0000	0,7100	-	3.550,00
SERINGA 5ML	DESCARPACK	Unid	6.000,0000	0,3000	-	1.800,00
SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA 8X0,30MM CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	Unid	500,0000	41,7000	-	20.850,00
SERINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM AGULHA 13 X 0,45 1ML.CAIXA COM 100.	DESCARPACK	Unid	2.000,0000	31,5900	-	63.180,00
SONDA FOLEY 2 vias N° 12	WELL LEAD	Unid	100,0000	3,8600	-	386,00
SORO GLICOFISIOLÓGICO IV 500ML	FRESENIUS	Frasco	2.000,0000	3,0200	-	6.040,00
SORO GLICOSADO 5% IV 500ML	FRESENIUS	Frasco	2.000,0000	2,8200	-	5.640,00
TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP ESTERILIZADO POR PADRÃO RADIAÇÃO IONIZANTE caixa com 50 unidades	DESCARPACK	Caixa	200,0000	52,6600	-	10.532,00
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 5,5	WELL LEAD	Unid	10,0000	5,1900	-	51,90
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 6	WELL LEAD	Unid	10,0000	5,1900	-	51,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/4

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 6,5 com balão	WELL LEAD	Unid	10,0000	5,1900	-	51,90
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 7,5 com balão	WELL LEAD	Unid	50,0000	5,1900	-	259,50
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 7 com balão	WELL LEAD	Unid	50,0000	5,1900	-	259,50
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 8,5 com balão	WELL LEAD	Unid	30,0000	5,1900	-	155,70
TUBO ENDOTRAQUIAL N° 8 com balão	WELL LEAD	Unid	50,0000	5,1900	-	259,50
VASELINA LÍQUIDA FRASCO 1 LITRO	VICPHARMA	Frasco	50,0000	21,0000	-	1.050,00

Valor Total Adjudicado R\$ 201.129,80

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS - CNPJ: 03.945.035/0001-91

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ÁGUA DESTILADA 1000 ML FRASCO COM TAMPAS ROSQUEADA	CINORD	Unid	80,0000	2,8980	-	231,84
ÁGUA OXIGENADA 10V 1LITRO	FARMAX	Litro	500,0000	3,8200	-	1.910,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR ROLO	NORTEXTIL	Rolo	600,0000	11,5900	-	6.954,00
ALMOTOLIA BRANCA 250 ML	J PROLAB	Unid	100,0000	2,8700	-	287,00
AMBU INFANTIL EM SILICONE COM RESERVATORIO	PROTEC	Unid	2,0000	209,2781	-	418,56
CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	BIOSANI	Unid	500,0000	0,8200	-	410,00
CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA. FRASCO 1 LITRO	FARMAX	Frasco	500,0000	7,8500	-	3.925,00
DEGERMANTE TÓPICO PVPI. FRASCO 1 LITRO	FARMAX	Frasco	300,0000	16,3600	-	4.908,00
ELETRODO ADULTO PARA ECG PACOTE COM 50 UNIDADES.	MAXICOR	Pacote	200,0000	12,6600	-	2.532,00
Equipo para Alimentação Enteral ou por Gastrostomia Indicado para administração de dieta por sonda nasoenteral ou por gastrostomia. O Bioequipo para nutrição enteral Biobase possui ponta perfurante e conectora escalonado com conexões universais. Regulador de fluxo, tipo pinça rolete, com excelente precisão no controle do gotejamento e tubo flexível atóxico na cor azul (específico para nutrição enteral).	DESCARPACK	Unid	100,0000	1,2200	-	122,00
FITA ADESIVA 16MM X 50M	POLITAPE	Rolo	1.000,0000	2,4800	-	2.480,00
FITA DE AUTOCLAVE 19MM X 30M	POLITAPE	Rolo	200,0000	2,6600	-	532,00
FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, FRASCO FRACIONADOR PARA SOLUÇÕES ENTERAIS	BIOBASE	Unid	100,0000	0,8970	-	89,70
GEL CONDUTOR PARA USG frasco de 100 gramas	MULTIGEL	Frasco	200,0000	1,3081	-	261,62
LANCETA PARA OBTENÇÃO DE SANGUE CAPILAR COM SISTEMA DA ATIVAÇÃO POR CONTATO E TRAVA DE SEGURANÇA COM DISPARADOR COM 100 LANCETAS	DESCARPACK	Caixa	2.000,0000	21,6277	-	43.255,40
LENÇOL DESCARTAVEL TNT PACOTE COM 10 UNIDADES	ANADONA	Pacote	1.000,0000	15,8700	-	15.870,00
LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL 70X50 METROS	ECOPEL	Unid	2.000,0000	7,6590	-	15.318,00
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LATEX COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 6,5	SAO ROQUE	Unid	400,0000	1,8630	-	745,20
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LATEX COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 7,0	SAO ROQUE	Unid	400,0000	1,8630	-	745,20
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LATEX COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 7,5	SAO ROQUE	Par	600,0000	1,8630	-	1.117,80
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL LATEX COM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO) TAMANHO 8,0	SAO ROQUE	Unid	400,0000	1,8630	-	745,20
LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTO TAM. G (CX. COM 100 UNIDADES)	DESCARPACK	Caixa	1.000,0000	75,9900	-	75.990,00
LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTO TAM. M (CX. COM 100 UNIDADES)	DESCARPACK	Caixa	1.500,0000	75,9000	-	113.850,00
LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAM. P (CX. COM 100 UNIDADES)	DESCARPACK	Caixa	800,0000	75,0000	-	60.000,00
LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAM. PP (CX. COM 100 UNIDADES)	DESCARPACK	Caixa	500,0000	75,0000	-	37.500,00
Rolo de papel termosensível para ECG para aparelho BIONET Cardiocare 2000. medindo aproximadamente 216mmx30m.	MEDBEM	Bobina	50,0000	20,7000	-	1.035,00
SCALP N° 21. CAIXA COM 100	DESCARPACK	Caixa	200,0000	17,5370	-	3.507,40
SCALP N°23. CAIXA COM 100	DESCARPACK	Caixa	200,0000	17,3666	-	3.473,32
SCALP N° 25. CAIXA COM 100	DESCARPACK	Caixa	200,0000	17,5370	-	3.507,40
SERINGA 60 ML COM BICO CATETER	DESCARPACK	Unid	1.500,0000	2,0969	-	3.145,35
SONDA URETRAL N° 10	BIOSANI	Unid	1.000,0000	0,4968	-	496,80
SONDA URETRAL N° 12	BIOSANI	Unid	3.000,0000	0,5244	-	1.573,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/4

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SONDA URETRAL Nº 12 SILICONADA	BIOSANI	Unid	400,0000	0,5244	-	209,76

Valor Total Adjudicado R\$ 407.146,75

DISKMED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 04.216.957/0001-20

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
AGULHA 20 x 5,5 CAIXA C/100	L.IMPORT	Caixa	50,0000	14,5000	-	725,00
Aparelho para tricotomia tipo descartável	BIC	Unid	50,0000	0,9500	-	47,50
CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIO 25CM X 28CM, PACOTE COM 5 COMPRESSAS	A.MEDICAL	Pacote	50,0000	6,9000	-	345,00
Coletor de drenagem urinária externa masculino com jontex	MEDSONDA	Unid	400,0000	1,2600	-	504,00
EQUIPO DE INFUSÃO DE USO ÚNICO (DESCARTÁVEL), ESTÉRIL, ATÓXICO, CONSTITUÍDO POR PONTA PERFURANTE TIPO UNIVERSAL COM FILTRO ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE EM PVC MICROGOTAS, TUBO FLEXÍVEL EM PVC, PINÇA CORTA FLUXO (TIPO ROLETE), INTERMEDIÁRIO POR SEGMENTO DE SILICONE, INJETOR LATERAL TIPO Y E CONECTOR TERMINAL TIPO LUER-LOCK COM CAPA PROTETORA, UTILIZADO PARA INFUSÃO VIA PARENTERAL DE LÍQUIDOS COMPATÍVEIS COM PVC.	LAMEDID	Unid	500,0000	2,0500	-	1.025,00
LAMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO Nº 15 caixa com 100 unidades	CIRUTI	Caixa	100,0000	34,0000	-	3.400,00
LAMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO Nº 23 caixa com 100 unidades	CIRUTI	Caixa	100,0000	34,0000	-	3.400,00
OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	DANNY	Unid	100,0000	4,4000	-	440,00
SERINGA 1 ML caixa com 100	DESCARPACK	Caixa	20,0000	46,0000	-	920,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.806,50

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME - CNPJ: 21.484.336/0001-47

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ALCOOL A 70% INPM HOSPITALAR. FRASCO 1 LITRO	ITAJA	Frasco	5.000,0000	3,9500	-	19.750,00
ATADURA CREPOM 12X1,8 M REPOUSO 4,5 M ESTICADO, PACOTE COM 12 UNIDADES INDIVIDUAL.	ERIMAX	Pacote	1.000,0000	6,0000	-	6.000,00
ATADURA CREPOM 20X1,8 M REPOUSO 4,5 M ESTICADO, PACOTE COM 12 UNIDADES INDIVIDUAL	ERIMAX	Pacote	1.000,0000	9,6000	-	9.600,00
ATADURA CREPOM 8X1,8 M REPOUSO 4,5 M ESTICADO PACOTE COM 12 UNIDADES INDIVIDUAL	ERIMAX	Pacote	1.000,0000	4,9000	-	4.900,00
BOBINA DE PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 30X100. BOBINA PAPEL / FILME PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. ESPECIFICAÇÃO: BOBINAS LISAS PRODUZIDAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER / POLIPROPILENO), INDICADA PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO, PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, TRANSPARÊNCIA FILME AZUL, SELAGEM TRIPLA DOTADO DE INDICADORES QUÍMICOS QUE MUDAM DE COR APÓS O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, POSSUIR INDICADOR NO SENTIDO CORRETO DE ABERTURA DA EMBALAGEM.	PACKGC	Bobina	200,0000	117,1500	-	23.430,00
Caixa coletora para material-perfuro cortante 13 litros	FLEPELL	Unid	800,0000	5,0500	-	4.040,00
Caixa coletora para material perfuro-cortante 20 litros	FLEPELL	Unid	500,0000	6,6000	-	3.300,00
Clorexidina Degermante 2% frascos de 100ml	RIOQUIMICA	Frasco	500,0000	2,0000	-	1.000,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL COM FIOS 100% ALGODÃO 13 FIOS, MEDINDO. 7,5 x 7,5 CADA PACOTE COM 10 GAZES DOBRADAS.	LIVIA	Pacote	2.000,0000	0,4800	-	960,00
EQUIPO DE INFUSÃO DE USO ÚNICO (DESCARTÁVEL), ESTÉRIL, ATÓXICO, CONSTITUÍDO POR PONTA PERFURANTE TIPO UNIVERSAL COM FILTRO ANTIBACTERIANO DE AR E CAPA PROTETORA CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL EM PVC MAGROGOTAS, TUBO FLEXÍVEL EM PVC, PINÇA CORTA FLUXO (TIPO ROLETE), INTERMEDIÁRIO POR SEGMENTO DE SILICONE, INJETOR LATERAL TIPO Y E CONECTOR TERMINAL TIPO LUER-LOCK COM CAPA PROTETORA, UTILIZADO PARA INFUSÃO VIA PARENTERAL DE LÍQUIDOS COMPATÍVEIS COM PVC	DESCARPACK	Unid	5.000,0000	0,9700	-	4.850,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5	MISSNER	Rolo	2.000,0000	6,7400	-	13.480,00
MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TRIPLA COM 2 CAMADAS DE TNT 20 G/M² e 1 CAMADA INTERNA DE FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIANA MELTBLOWN 20G/M². FILTRO COM 99,8% DE EFICIÊNCIA DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA. CAIXA COM 50 UNIDADES	M2LIFE	Caixa	300,0000	16,0000	-	4.800,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% IV 1000ML	EQUIPLEX	Frasco	3.000,0000	4,2800	-	12.840,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% IV 500ML	EQUIPLEX	Frasco	5.000,0000	2,3900	-	11.950,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 4/4

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SORO RINGER COM LACTATO 500ML	EQUIPLEX	Frasco	1.000,0000	2,8000	-	2.800,00

Valor Total Adjudicado R\$ 123.700,00

F V P COELHO - CNPJ: 26.294.192/0001-80

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
BIO BAG BOLSA FOLEY (2 LITROS) COLETORA DE URINA	BIOBASE	Unid	200,0000	3,7700	-	754,00
CANETA LANCETADORA 28G	UNIQUE	Unid	300,0000	6,9000	-	2.070,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL COM FIOS 100% ALGODÃO 13 FIOS, MEDINDO 10X10 PACOTE COM 500 UNIDADES	AMERICA	Pacote	2.000,0000	12,7900	-	25.580,00
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20X20 CM AUTOADESIVO SEMIPERMEÁVEL DE POLIURETANO E POLÍMETRO DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC). RECORTÁVEL. ESTÉRIL COM REGISTRO ANVISA	CASEX	Unid	10,0000	15,8800	-	158,80
ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA PARA COLETA DE PREVENTIVO. Pacote C/100 UNIDADES	KOLPLAST	Pacote	200,0000	19,1000	-	3.820,00
ESPÁTULA DE AYRE COM 100 UNIDADES	THEOTO	Pacote	200,0000	4,6200	-	924,00
ESPÉCULO PARA PREVENTIVO DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO G	KOLPLAST	Unid	300,0000	1,0300	-	309,00
ESPÉCULO PARA PREVENTIVO DESCARTÁVEL TAMANHO M	KOLPLAST	Unid	3.000,0000	0,9500	-	2.850,00
ESPÉCULO PARA PREVENTIVO DESCARTÁVEL TAMANHO P	KOLPLAST	Unid	1.000,0000	0,9000	-	900,00
ETER ETÍLICO ou SULFURICO 20% A 35%. FRASCO 1 LITRO	ANTARES	Unid	50,0000	23,1000	-	1.155,00
LANCETA PARA CANETA LANCETADORA 28G COM 100 UNIDADES	G-TECH	Unid	500,0000	5,3000	-	2.650,00
MÁSCARA LARÍNGEA 4.0 DE SILICONE ESTÉRIL ADULTO 50-70KG DISPOSITIVOS SUPRAGLÓTICOS PARA VENTILAÇÃO, MANUSEIO E RÁPIDO CONTROLE DA VIA AÉREA EM PROCEDIMENTOS ANESTÉSICOS DE ROTINA E/ OU EMERGÊNCIA.	MACROSUL	Unid	10,0000	63,4100	-	634,10
MÁSCARA LARÍNGEA 5.0 DE SILICONE ESTÉRIL ADULTO 70-100KG DISPOSITIVOS SUPRAGLÓTICOS PARA VENTILAÇÃO, MANUSEIO E RÁPIDO CONTROLE DA VIA AÉREA EM PROCEDIMENTOS ANESTÉSICOS DE ROTINA E/ OU EMERGÊNCIA.	MACROSUL	Unid	10,0000	63,4100	-	634,10
SERINGA 3 ML	RYNCO	Unid	6.000,0000	0,2400	-	1.440,00
SONDA FOLEY 2 vias Nº 14	MEDIX	Unid	100,0000	3,4600	-	346,00
SONDA FOLEY 2 vias Nº 16	MEDIX	Unid	100,0000	3,4600	-	346,00
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	BIOBASE	Unid	100,0000	0,7400	-	74,00

Valor Total Adjudicado R\$ 44.645,00

TOCANTINS, 04 de Março de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO